~

"

Prefeitura Municipal Presidente Prudente
~

.

DECRETO N2 3.567/79

PAULO CO~JSTANTINO, Prefeito ~iunicipal de Presidente Prudente, Es-

tado de são Paulo, usundo de suas atribujç~es e nos ~ermos do ftem IV do -

artigo 39, do Decreto-lei Complememtar n2: 09 de 31 de dezembro de 1.969 (

lei Org:nica dos Municipios),

I

D E C R E T A:

,ARTIGO 12: -Fica individualizado, descrito é caracterizado o imovel abai-

xo parte daqueles contidos no perimetro mencionudo no artigo/
,

12: do Decreto n2 2~568/76, para o Saneamento Basico e Urbani-
N

zaçao, a saber:

Roteiro n2 347/78-0.0.V. que consta pe~tencer ao Sr. AlBERTO/

ROTT A, lote esse qu~e começa no ponto de encontro da reta d i v i-

sa dos n2s. 833 e 823 da Rua O..ialma Outra, com a reta de ai i-
,

nhamento da Rua Ojulma Dut~a. Dui segue 22,00m divisando a e~

querda com a propriedade n2 823 da Rua D,;a'lma Dutra de APARE-

CIDA BARBATO TORESSO. Dai deflete a esquerda e segue 10,00m -
,

ainda divisando a esquerda com essa propriedade. Dai deflete/

a direita e segue 12,00 m divisando a esquerdn com prop~iednde
.,

da Prefeitura Municipal. Dai deflete a direita e segue 21,00 m

divisando a esquerda com propriedade da Prefeitura Municipal.
,

OQi deflete a direita e segue 34,00m divisando a esquerda com-

Igreja Evangt';1 ica e o n2 845 da Rua Alvares ~1achado. Dai defl"Ç,
, .

te a direita e segue 10,00m ate o marco inicial, divisando a
,

esquerda com a Rua Djalma Outra, fech~ndo uma area de 470,00 -
.m2.

~ ,
ARTIGO 22 -Fica declarado de natureza urgente a desapropriuçao do imo\Iel

descrito no artigo ~nte~ior.

! .

Prefeitura Municipal Presidente Prudente
-

Continuaç~o do 'Decreto n2 3.567/79 Fls.02

ARTIGO 32 -Este decreto entrar~ em vigor na data de sua publicaç~o, rev,2

gadas as disposições e~ contr~rio.

Presidente Prudente, Paço Municipal Florivaldo Leal, aos 09 (

Nove) dias do mes de abril de 1.979; .

" ~~[':~ '
X\. t;:=~ ~\

PAULO CONSTANTINO

PREFEITO MUNICIPAL

.
Re9istrado e Publ icado na Divis~o de Administraç~o da Prefei-.tura

Municipal de Presidente Prudente, aos 09 dius do mes de abri I de /

-1.979.

~ L O-~iec..~'
AlC DES DE OlIVEIR.\ CHAVES

DIRETOR DA D.A.

PUallC;~,DQ E~..1",~p_IQ::lJl5
f"'~' .~~Â"\/"i~;~,"'o'" ",':- Cf?'_-~_A~-",,",'\~'-..~

-~g~~~.y~~~--
EacritwárlaY

A.M.S.T.

~ ~ ,. ., ..o_.'--,!